
 

Ekonominės veiklos vykdytojai gali laisvai rinktis bet kurį tiekėją arba įrangos prekės ženklą. Jiems bus 

kompensuota portale apskaičiuota suma, nepriklausomai nuo jų pasirinkto įrangos tiekėjo.    Kai kurie 

tiekėjai gali siūlyti ekonominės veiklos vykdytojams „šiuolaikinį sisteminį integravimą“ ar sprendinių su 

pasirenkamomis funkcijomis, kurie nėra būtini norint perduoti reikiamą informaciją ES TPD 

maršrutizatoriui. Todėl tokie sprendiniai nebuvo įtraukti į orientacines išlaidas apskaičiuojant 

kompensaciją už techninę ir programinę įrangą. Kelios svarstytinos galimybės ekonominės veiklos 

vykdytojams:  

- pasirinkti iš bet kurio norimo tiekėjo „autonominį“ techninės ir programinės įrangos 

sprendinį, suteiksiantį galimybę perduoti visą reikiamą informaciją ES TPD maršrutizatoriui;  

- įsigyti naują sistemą arba atlikti reikiamus pakeitimus ir išplėsti savo sistemų galimybes, 

siekiant susieti savo sistemas su ES TPD maršrutizatoriumi pagal „Dentsu Aegis“ (antrinės 

saugyklos teikėjo) pateiktas technines specifikacijas. Žr. https://eu-

secondary.dentsuaegistracking.com/get-started 

 

https://eu-secondary.dentsuaegistracking.com/get-started
https://eu-secondary.dentsuaegistracking.com/get-started

